檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：胡乃文

聯絡電話：(05)534-2601#3271

傳真：531-2058

電子信箱：naihu@yuntech.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：雲科大語字第1072200028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q107220002800O-1.pptx、A095R0000Q107220002800O-2.docx)

主旨：本校辦理華語教學工作坊，敬請貴單位惠予公告，請查照

。

說明：

一、主題: 「五個語法，一個故事」及「初級華語教材教法」

。

二、時間: 107年6月2日（六） 上午9點至下午5點。

三、地點: 本校人文學院與科學學院一館 DH113 (ESP Caf )

。

四、報名網頁: https://goo.gl/9xszDL

五、邀請有意者參與，議程表詳如附件說明。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2018-04-25
17:27:01